[bookmark: _GoBack]第６号様式（第１５条関係）
児童クラブ休所届

                                                           　　　　　年　　　月　　　日

田　原　市　長   殿

                              申請者   住  所　〒　　　－
　田原市
                               （保護者）  フリガナ
                                       氏  名
                                　    電 　話　　　　　　―    　　    ―

　下記のとおり児童クラブを休所します。

記

	児童氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	児童クラブ名
	　　　　　　　　児童クラブ

	休所期間
	年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日　まで

	休所の理由